МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

"УРАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕIП-IЫЙ КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ И.И. ПОЛЗУНОВА"
(Г АПОУ СО "УГК им. И.И. Ползунова")

ПРИКАЗ

29.12.2022 № 1623/у
Екатеринбург

Об отчислении студента

В соответствии с п.1 ч.2 ст.61 Федерального закона № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», на основании личного заявления
обучающегося

ПРИКАЗЫВАЮ:

Отчислить из состава студентов, находящегося в академическом
отпуске, обучавшихся с полным возмещением затрат на обучение по очной
форме обучения из группы № СД-215А по специальности 38.02.02 Страховое
дело (по отраслям), Коротких Константина Дмитриевича 29.12.2022 года по
собственному желанию.

Директор

Тягунова Екатерина Владимировна
т. 8 (343) 283-07-70 (вн. 540)

А.Н. Козлов